令和  年  月  日
北陸情報通信協議会会長 殿

（団体名）

北陸情報通信協議会に（ 主催 ／ 共催 ／ 後援  [該当するものを○で囲む] ）いただきたく申請いたします。

行事の概要は、下記のとおりです。

記

行 事 名
主催（共催）、後援、
協賛者名

開催日時、開催場所

行事内容

対 象 者
入場料の有無
経費の総額
（内 訳）

当会への支出希望額
その他参考事項

※記入欄が不足する場合は、適宜別紙で記載願います。

承 認
年月日

審  査 受 付
年月日 会長 事務局長 幹事(総通局) 事務局補助